[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в муниципальную

программу «Профилактика экстремизма и

правонарушений в сфере общественного порядка,

безопасности дорожного движения, незаконного оборота и

злоупотребления наркотиками в Октябрьском

районе на 2016-2020 годы», утвержденную

постановлением администрации Октябрьского района

от 30.10.2013 № 3910
В соответствии с государственной программой «О государственной политике в сфере обеспечения межнационального согласия, гражданского единства, отдельных прав и законных интересов граждан, а также в вопросах обеспечения общественного порядка и профилактики экстремизма, незаконного оборота и потребления наркотических средств и психотропных веществ в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2016-2020 годах», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 428–п:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика экстремизма и правонарушений в сфере общественного порядка, безопасности дорожного движения, незаконного оборота и злоупотребления наркотиками в Октябрьском районе на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 30.10.2013   № 3910 (далее - Программа):

1.1. В строке  «Целевые показатели муниципальной Программы» паспорта Программы слова «технических средств фото-видеофиксации» заменить словами «технических средств фото-, видеофиксации, работающих в автоматическом режиме».
1.2.  По всему тексту абзаца седьмого раздела 2 Программы слова «технических средств видеофиксации» заменить словами «технических средств фото-, видеофиксации, работающих в автоматическом режиме».
1.3. В таблице 1 Программы:

1.3.1. В строке 2 слова «технических средств фото-видеофиксации» заменить словами «технических средств фото-, видеофиксации, работающих в автоматическом режиме».
1.3.2. Строки 10-12 изложить в следующей редакции:

[image: image2.png]

	10.
	Уровень толерантного отношения к представителям другой национальности  (%)
	87,7
	87,9
	88,0
	88,1
	88,2
	88,3
	88,3

	11.
	Доля граждан, положительно оценивающих состояние межнациональных отношений (%)
	80,7
	80,9
	81,0
	81,1
	81,2
	81,3
	81,3

	12.
	Доля граждан, положительно оценивающих состояние межконфессиональных отношений (%)
	91,0
	91,2
	91,3
	91,4
	91,5
	91,6
	[image: image3.png]

91,6

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

  А.П. Куташова
Исполнитель:

ведущий эксперт отдела профилактики

правонарушений и противодействия коррупции

администрации Октябрьского района
Понамарева Наталья Алексеевна

Тел./факс:28-1-07 PonamarevaNA@oktregion.ru